

WASSMANN HOLDING ApS

Helgasvej 21
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2017

Henrik Bryde Wassmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WASSMANN HOLDING ApS
 Helgasvej 21
 2840 Holte

 CVR-nr: 27039375
 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 156754 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	-15.000
Eksterne omkostninger		-20.550	0
Bruttoresultat		-20.550	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-20.550	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-54.196
Andre finansielle indtægter		177.304	-52.113
Øvrige finansielle omkostninger			5.801
Andre finansielle omkostninger			-5.801
Ordinært resultat før skat		156.754	-72.914
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		156.754	-72.914
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		532.448	0
Overført resultat		-375.694	-72.914
I alt		156.754	-72.914

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		0	59.372
Andre tilgodehavender		66.512	66.513
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		66.512	125.885
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.568.785	2.425.866
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.568.785	2.425.866
Likvide beholdninger		52.923	235.854
Omsætningsaktiver i alt		2.688.220	2.787.605
Aktiver i alt		2.688.220	2.787.605

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.568.604	2.644.298
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		2.693.604	2.769.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-5.384	17.105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-5.384	18.307
Gældsforpligtelser i alt		-5.384	18.307
Passiver i alt		2.688.220	2.787.605

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0